

Athos Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Poul Bundgaards Vej 1, 2500 Valby

CVR-nr. 29 61 08 35

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2015 til 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 03/03 2017



Henrik Sadolin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	6
Balance 30. september	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Athos Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Poul Bundgaards Vej 1 2500 Valby CVR-nr.: 29 61 08 35 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Stiftet: 6. juni 2006 Hjemsted: København
Bestyrelse	Henrik Ulvsgaard, formand Morten Schwensen Ramazan Turan Henrik Sadolin Jørgensen
Direktion	Morten Schwensen
Revision	Revisionsfirmaet Torlund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere ydelser indenfor revision, regnskabsmæssig assistance, skatterådgivning og dermed beslægtede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 2.079.285, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.976.967.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på tilsvarende niveau til næste år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		3.583.812	4.184.469
Personaleomkostninger		0	-95.419
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.583.812	4.089.050
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-748.629	-794.066
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		2.835.183	3.294.984
Resultat før finansielle poster		2.835.183	3.294.984
Finansielle indtægter		172.500	200.053
Finansielle omkostninger		-506.480	-690.426
Resultat før skat		2.501.203	2.804.611
Skat af årets resultat	1	-421.918	-543.407
Årets resultat		2.079.285	2.261.204
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.300.000
Overført resultat		79.285	-38.796
		2.079.285	2.261.204

Balance 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Software		0	33.574
Goodwill		9.653.146	9.534.923
Immaterielle anlægsaktiver	2	9.653.146	9.568.497
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.438	110.722
Materielle anlægsaktiver	3	34.438	110.722
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000.000	3.000.000
Finansielle anlægsaktiver		3.040.000	3.040.000
Anlægsaktiver i alt		12.727.584	12.719.219
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.392.874	3.897.142
Andre tilgodehavender		172.750	172.750
Periodeafgrænsningsposter		32.754	49.131
Tilgodehavender		4.598.378	4.119.023
Likvide beholdninger		151.272	34.640
Omsætningsaktiver i alt		4.749.650	4.153.663
Aktiver i alt		17.477.234	16.872.882

Balance 30. september

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		625.000	625.000
Overført resultat		351.967	272.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.300.000
Egenkapital	5	2.976.967	3.197.682
Hensættelse til udskudt skat		1.000.966	714.215
Hensatte forpligtelser i alt		1.000.966	714.215
Ansvarlig lånekapital		3.500.000	3.500.000
Selskabsskat		37.947	438.937
Langfristede gældsforpligtelser		3.537.947	3.938.937
Banker		8.545.039	7.607.105
Selskabsskat		488.154	170.375
Anden gæld		928.161	1.244.568
Kortfristede gældsforpligtelser		9.961.354	9.022.048
Gældsforpligtelser i alt		13.499.301	12.960.985
Passiver i alt		17.477.234	16.872.882
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	135.167	438.937
Regulering af udskudt skat	286.751	104.470
	421.918	543.407
2 Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	Goodwill
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	271.274	12.396.928
Tilgang i årets løb	0	756.994
Kostpris 30. september	271.274	13.153.922
Opskrivninger 30. september	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober	237.700	2.862.005
Årets afskrivninger	33.574	638.771
Af- og nedskrivninger 30. september	271.274	3.500.776
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	9.653.146

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober	2.290.831
Kostpris 30. september	2.290.831
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.180.109
Årets afskrivninger	76.284
Af- og nedskrivninger 30. september	2.256.393
Regnskabsmæssig værdi 30. september	34.438

	2016 kr.	2015 kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	40.000	40.000
Kostpris 30. september	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	40.000	40.000

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Komplementar BTM ApS *	Valby	50%	61.123	-11.977

* Regnskab er aflagt pr. 31/12-2015

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	625.000	272.682	2.300.000	3.197.682
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets resultat	0	79.285	2.000.000	2.079.285
Egenkapital 30. september	625.000	351.967	2.000.000	2.976.967

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. oktober	625.000	625.000	600.000	720.000	600.000
Tilgang i året	0	0	25.000	0	120.000
Afgang i året	0	0	0	-120.000	0
Selskabskapital	625.000	625.000	625.000	600.000	720.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på DKK 10 mill. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter der pr. 30/09-16 udgør t.kr. 8.505.

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskabs mellemværende med pengeinstitutter, maximeret til 9.000.000 DKK.

Noter til årsrapporten

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Henrik Ulvsgaard, Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Frederiksberg

HSJ Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Frederiksberg

MSS Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Frederiksberg

RT Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Frederiksberg
